
 
Elıterjesztés és általános indoklás a 2010-2015 évek között 

Helyi Hulladékgazdálkodási Terv kihirdetésérıl szóló  12/2011. (VI. 15.) 
önkormányzati rendelethez 

 
 
 
Tisztelt Képviselı-testület! 
 
 
 Önkormányzatunk a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 
Felhatalmazása alapján elkészítette a 2010-2015 évek közötti idıszakra vonatkozó 
Helyi Hulladékgazdálkodási Tervét, melyet a Képviselı-testület 10/2010. (IX. 20.) 
önkormányzati rendeletében kihirdetett. 
 
 Mivel az Önkormányzatunk részérıl véleményezésre 2010. július 06-án 
megküldött anyagra a Felügyelıség a 30 napos véleményezési határidın belül nem 
reagált, így a Képviselı-testület a Helyi Hulladékgazdálkodási  Tervet 2010. augusztus 
23-án 10/2010. (IX. 20.) sz. önkormányzati rendeletében kihirdette. 
 
 A Felügyelıség 2011. március 2-án kelt levelében a Terv kiegészítését kérte, 
melynek alapján elkészítettük az új Helyi Hulladékgazdálkodási Tervet. 
 
 Javasolom, hogy a Tisztelt Képviselı-testület fogadja el a korábbiakhoz képest 
módosított, 2010-2015 évek közötti idıszakra vonatkozó Helyi Hulladékgazdálkodási 
Tervet, és rendeletében döntsön annak kihirdetésérıl, egyidejőleg helyezze hatályon 
kívül a korábbi, 10/2010. (IX. 20.) önkormányzati rendeletét. 
 
 
 
 
Alsónémedi, 2011. május 19. 
 
 
 
 Dr. Deák Erzsébet 
 jegyzı 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének 12/2011. (VI. 15.) 
önkormányzati rendelete a 2010-2015 évek közötti Helyi 

Hulladékgazdálkodási Terv kihirdetésérıl 
 
 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselı-testülete a 
hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 35. §. (3) bekezdése alapján a 
település 2010-2015 évek közötti Helyi Hulladékgazdálkodási Tervérıl (a 
továbbiakban: Terv) az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1. § Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselı-testülete a Tervet e 
rendelet 1. sz. mellékletét képezı tervben hagyja jóvá. 
 
 
2. § A Terv felülvizsgálata, illetve a megvalósításáról szóló beszámoló 
esedékességének idıpontja 2012. november 30. 
 
 
3. §. (1) E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba. 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejőleg hatályát veszti Alsónémedi Nagyközség 
Önkormányzat Képviselı-testületének a 2010-2015 évek közötti Helyi 
Hulladékgazdálkodási Terv kihirdetésérıl szóló 10/2011. (IX. 20) önkormányzati 
rendelete  
 
 
 
 
Alsónémedi, 2011. június 14. 
 
 
 
 

Vincze József 
polgármester 

Dr. Deák Erzsébet 
jegyzı 

  



 


